
Parengė Vilniaus lietuvių namų lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja 

Diana Dubnovienė 

 

1. Perskaitykite sakinius ir raskite galūnes, kurios parodo, kur vyksta veiksmas. 

 

1. Čia mūsų mokykla. Mūsų mokykloje yra didelė sporto salė. 

2. Amerikos sostinė yra Vašingtonas. Baltieji rūmai yra Vašingtone. 

3. Aušra yra iš Ukmergės. Ukmergėje gyvena Aušros tėvai. 

4. Vilnius yra gražus miestas. Vilniuje yra daug senų namų. 

5. Panevėžys yra Lietuvos miestas. Panevėžyje gyvena 113,600 žmonių, 

6. Mano kambaryje yra fotelis. Man patinka sėdėti fotelyje. 

 

2. Užpildykite lentelę. 

 

 vyriškoji giminė moteriškoji giminė 

galūnė  _______ ________ ________ ________ ________ ________ 

 

 

pavyzdžiai 

      

Vietininkas 

(kur?) 

 

_______ 

 

________ 

 

________ 

 

________ 

 

________ 

 

________ 

 

 

pavyzdžiai 

      

 

3. Pabaikite sakinius. 

 

1. Aš esu portugalė. Aš gyvenu __________________. 

2. Čia yra 313 kabinetas. Lietuvių kalbos pamoka bus 313 ____________________. 

3. Čia yra mano kambarys. Mano __________________  nedaug vietos. 

4. Čia yra lietuviška abėcėlė. ___________________ yra 32 raidės. 

5. Prancūzijos sostinė yra Paryžius. ___________________ gyvena 2,200,000 žmonių. 


